In Christi nomine, amen. Anno a Nativitate Eiusdemn M°CCCCLVIIII, indictione
VII, die VII Septembris, tempore domini Pii pape secundi.

Cum sit quod magnificus Guido Benzone armorum ductor superiori tempori mutu-
averit reverendo in Christo patri domino Petro de Venetia, Dei et apostolice Sedis gratia
abbati venerabilis monasterii Sancti Apolinaris in Classe de Ravenna et pro eo spectabili
legum doctori domino Io. Francischo de Brattis de Ravenna, ser Iohanni Raspono et Tadeo
Dexii, ducatos centum triginta auri venetos, et instante dicto Guidoni dictam quantita-
tem ducatorum sibi restitui, solvi et numerari a predictis, magister Zeorgius quondam
Mathei de Sibinicho, cognatus dicti domini abbatis, animo et intentione satisfaciendi dicto
Guidoni et dictam quantitatem solvendi pro dicto domino abbate, dictos ducatos centum
tringinta deposuit, dedit et consignavit dicto ser Iohanni Raspone ibidem presenti, quo sta-
tisfacere possit dicto Guidoni, ibidem presenti, hoc modo: videlicet in ducatos numeratos
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octuaginta auri et in monenta® veneta vel grossetis pro ducatis tringinta, et in ducatis
viginti, quos eidem magister Zeorgius promittere fecit a certis suis debitoribus dicto ser
Iohanni, in summa ducatis centum tringinta tanquam de suis denariis propriis, et quos
intendit consequi et recuperare a dicto domino abbate seu a dicto monasterio Sancti Apo-
linaris, rogans me Desiderium de Sprettis, notarium infrascriptum quatenus de predictis
publicum conficeretur instrumentum.

Actum Ravenne, in domo dicti ser Iohannis in logia anteriori, in contrata Sancti
Petri Maioris de Ravenna; presentibus magistro Zoachino quondam Gori de Faentia,
spetiario, et Damiano quondam Sanctis, capistrario.

(a). quo-Guidoni: dodano na margini. (b). monenta: tako u tekstu.

DOKUMENT 11

Archivio di Stato di Ravenna, Archivio notarile distrettuale di Ravenna, 26, Deside-
rio Spreti (1431-1461), 459v-460r.

20. prosinca 1459., Ravenna.

Juraj Matejev, lapicida, prokurator samostana SantApollinare in Classe u Ravenni
- kao $to je ustanovljeno u javnoj ispravi ravenskog notara Francesca Fabbrija — daje
dozvolu magisteru Jacopu di Giorgio da Vezzano (Jakovu Jurjevom iz Vezzana), sta-
novniku Forlija, da prenese na tre¢u osobu najam terena koji je iz $ume pretvoren u
obradivo polje u Zupi San Casciano na teriroriju Ravenne, za 4 denara godi$nje i uz
placanje 5 ravenskih lira pri uvodenju u posjed.

In Christi nomine, amen. Anno a Nativitate Eiusdem M°CCCCLVIIII, indictione
VII, die XX Decembris.